

**ApS V. Spøer (Urania)**  
**Uraniavej 11**  
**5500 Middelfart**  
**CVR-nr. 38417711**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Margot Elise Spøer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ApS V. Spøer (Urania)

Uraniavej 11

5500 Middelfart

CVR-nr.: 38417711

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Margot Elise Spøer, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 150 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende af ledelsen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>261.135</b>	<b>4.894</b>
Administrationsomkostninger		(52.671)	(46.202)
Andre driftsomkostninger		<u>(163.056)</u>	<u>(146.604)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45.408</b>	<b>(187.912)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.729)</u>	<u>(37.274)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>13.679</b>	<b>(225.186)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(163.386)</u>	<u>53.183</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>(149.707)</b></u>	<u><b>(172.003)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(149.707)</u>	<u>(172.003)</u>
		<u><b>(149.707)</b></u>	<u><b>(172.003)</b></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		997.863	2.482.828
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>997.863</b>	<b>2.482.828</b>
Andre tilgodehavender		0	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>997.863</b>	<b>2.483.828</b>
Andre tilgodehavender		1.525.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.525.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.817</b>	<b>72.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.553.817</b>	<b>72.887</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.551.680</b>	<b>2.556.715</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		670.532	1.489.539
Overført overskud eller underskud		<u>281.516</u>	<u>(632.697)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.077.048</u></b>	<b><u>981.842</u></b>
Udskudt skat		<u>189.297</u>	<u>296.675</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>189.297</u></b>	<b><u>296.675</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.202.417</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.202.417</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.202.409	38.310
Skyldig selskabsskat		25.851	0
Anden gæld		<u>57.075</u>	<u>37.471</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.285.335</u></b>	<b><u>75.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.285.335</u></b>	<b><u>1.278.198</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.551.680</u></b>	<b><u>2.556.715</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.489.539	(632.697)	981.842
Værdireguleringer	0	(819.007)	1.063.920	244.913
Årets resultat	0	0	(149.707)	(149.707)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>670.532</b>	<b>281.516</b>	<b>1.077.048</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	211.000
	<u>0</u>	<u>211.000</u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u> <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		683.012
Afgange		(529.101)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>153.911</u>
Opskrivninger primo		1.972.899
Tilbageførsel ved afgang		(1.113.243)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>859.656</u>
Af- og nedskrivninger primo		(173.083)
Årets afskrivninger		(781)
Tilbageførsel ved afgang		158.160
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(15.704)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>997.863</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret pantebreve.

Nom. 1.556 t.kr. i grunde og bygninger på adressen Uraniavej 11 med bogført værdi på 1.525 t.kr., som er solgt i regnskabsåret 2016/17.